

OFFERTE VALIDE dal 20 al 25 MAGGIO 2024

SOTTACOSTO

* Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n° 218 del 6 aprile 2001

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



ACQUA MINERALE NATURALE LILIA

MAX 3 FARDELLI AL GIORNO

1,5L X6

1,08

0.12 €/Ll

7.500 PZ*

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



PASTA DI SEMOLA DIVELLA

500G

0,58

1.16 €/Kg

26.000 PZ*

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



VECCHIO AMARO DEL CAPO CAFFO

70CL

8,80

12.57 €/Ll

4.000 PZ*

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



CARTA IGIENICA SCOTTONELLE

12 ROTOLI

3,78

15.000 PZ*

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 20 al 25 MAGGIO, OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

6 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni **26-27-28-29 MAGGIO**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI 15 € DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

UNA TOVAGLIA PLASTIFICATA 120 X 160 CM AMOLACASA

A SOLI 2,99€



EUROSPAR



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!



ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine **Più**

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



2

SOTTOCOSTO

* Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n° 218 del 6 aprile 2001



BISCOTTI
CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G

1,29

2.500 PZ*



TRANCINO
MULINO BIANCO
X24 - 792G

2,69

2.000 PZ*
3,40 €/Kg



BISCOTTI ZUPPALATTE
COLUSSI
250G

0,69

1.000 PZ*
2,77 €/Kg



BISCOTTI
OTTIMINI
DIVELLA
VARI TIPI
350/400G

0,99

3.000 PZ*



CAFFÈ LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
250G X4

7,69

5.700 PZ*



CROISSANT
CLASSICO
BAULI
X10 - 400G

2,39

1.200 PZ*
5,97 €/Kg



MAYONNAISE
KRAFT
465ML

2,19

5.000 PZ*
4,71 €/Ll



700G
PASSATA
AL VAPORE
VALFRUTTA
700G

0,89

3.500 PZ*
1,27 €/Kg



TONNINO IN OLIO D'OLIVA
MARE APERTO
70G X4

2,99

1.200 PZ*
10,68 €/Kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



3

SOTTOCOSTO

* Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n° 218 del 6 aprile 2001



PHILADELPHIA
MINI
25G X6

1,69
11,27 €/Kg

600 PZ*



ACTIMEL
DANONE
VARI GUSTI
100G X6

2,49
4,15 €/Kg

1.400 PZ*



1L

LATTE PS UHT
DESPAR
1L

0,75

5.000 PZ*



FORMAGGIO DOLCE
GALBANINO GALBANI
270G

1,99
7,37 €/Kg

3.000 PZ*



FETTINE
CLASSICHE
KRAFT
175G

1,19
6,80 €/Kg

1.000 PZ*



PANE BIANCO
MULINO BIANCO
400G

0,75
1,87 €/Kg

15.000 PZ*



FANTASIE
INSALATE
SCOTTI ORO
INTEGRALI/
BASMATI/
VENERE/INSALATA
800/1KG

1,98

6.400 PZ*



1L

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,49

30.000 PZ*

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



4

SOTTOCOSTO

* Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n° 218 del 6 aprile 2001



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

COCA COLA
CLASSICA/ZERO
BIPACK
1,35L X2

2,59

5.000 PZ*



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BIRRA
NASTRO AZZURRO
62CL

0,99
3,40 €/L

3.000 PZ*



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
250G

3,79
15,16 €/Kg

1.700 PZ*



MINI MAGNUM
ALGIDA
VARI TIPI
264/267G

3,89

600 PZ*



PATE' RICCO
MOLLY PREMIUM
VARI GUSTI
100G

0,40
4,00 €/Kg

800 PZ*



1KG

PISELLI NOVELLI
FINDUS
1KG

2,98

6.000 PZ*



SET 2 PADELLE
ANTIADERENTI
26/30 CM
TOGNANA

17,90

200 PZ*



FRIGGITRICE
AD ARIA DIGITALE
7 LITRI
1600W
DP

44,90

160 PZ*

**OFFERTE VALIDE SOLO PER I PUNTI VENDITA PROVVISI DI REPARTO

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



5

SOTTOCOSTO

* Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n° 218 del 6 aprile 2001



5L

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5L

2,69

7.000 PZ*



PRIL ALL-IN-1
GEL LEMON
630ML X2

6,99

4.000 PZ*



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

3 BOTTIGLIE

DETERSIVO LIQUIDO
PER PIATTI
NELSEN
850ML X3

3,99

6.500 PZ*



DETERSIVO
IN POLVERE
DIXAN
72 MISURINI

11,90

2.000 PZ*



ACE DETERSIVO
LIQUIDO
IGIENIZZANTE
CLASSICO/
COLORATI
38 LAVAGGI X2

8,99

6.000 PZ*



PANNOLINI
SOLE E LUNA
PAMPERS
VARI TIPI

3,18

4.000 PZ*



ASSORBENTI
LINES
SETA ULTRA
VARI TIPI

3,79

2.000 PZ*



BALSAMO/SHAMPOO
PANTENE
VARI TRATTAMENTI
140/250 ML

1,89

6.500 PZ*

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



6

FORMAGGI E SALUMI

Freschezza e qualità sulla tua tavola



FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI

1,29
all'etto



RICOTTA DURA
TOSCANELLA

0,75
all'etto



FORMAGGIO
PIEMONTO
VALGRANA

0,99
all'etto

Il caciocavallo Silano DOP Premium è realizzato secondo i requisiti definiti dal disciplinare del Consorzio di tutela dedicato.

È un prodotto di eccellenza perché:

- Viene lavorato con **latte crudo** secondo la filosofia di **filiera corta e controllata**;
- È prodotto secondo i **metodi e i sapori più antichi della tradizione pugliese**



DESPAR
PREMIUM



CACIOCAVALLO
SILANO DOP
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO

DESPAR

PREMIUM



FORMAGGIO PECORINO
RONCIONE PREMIUM

2,29
all'etto



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
500G

8,90
al pezzo



GORGONZOLA & MASCARPONE
SANTI QUATTOROSE

1,19
all'etto



ASIAGO DOP
GALLO NERO

1,09
all'etto

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



FORMAGGI E SALUMI

Freschezza e qualità sulla tua tavola



PROSCIUTTO
COTTO ALTA
QUALITÀ
DESPAR

1,39
all'etto



SPECK
MONTAGNA
SENFTER

1,69
all'etto



MORTADELLA
BOLOGNA
IGP DESPAR

0,99
all'etto



FESA DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

1,19
all'etto

Competenza, artigianalità e gusto:
ecco come prepariamo le irresistibili bontà
Storie di Gusto.

Il prosciutto di Faeto è:

- riconosciuto come "Prodotto Agroalimentare Tradizionale Pugliese";
- prodotto 100% italiano;
- stagionato 16 mesi;
- lavorato secondo antiche tradizioni locali.



STORIE
di
GUSTO



PROSCIUTTO
DI FAETO
STORIE
DI GUSTO

2,49
ALL'ETTO



GUANCIALE
DI NORCIA
AL PEPE / AL
PEPERONCINO
LANZI

1,19
all'etto

DESPAR
PREMIUM



SALAME STROLGHINO
PREMIUM

1,89
all'etto



SALAME
MILANO/UNGHERESE
GALBANI

1,69
all'etto

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



8

ORTOFRUTTA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



ANANAS

1 29
al kg



ANGURIE MIGNON
ROSSE

1 19
al kg



300G

FUNGHI CHAMPIGNON
AFFETTATI
IN CONFEZIONE
DA 300G

1 69
al pezzo



500G

ASPARAGI/ ASPARAGINA
IN CONFEZIONE DA
500G

2 99
al pezzo



POMODORI
A GRAPPOLO
DATTERINO ROSSO
PASSO DOPO PASSO

250G

1 29
al pezzo

NATURA SICULA
SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA - (IT626) - P.O.2024
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi
del Reg. Eu 2021/2115



1,25 KG

PATATE NOVELLE
NATURELLA
1,25KG

2 49
al pezzo



GRAN POKER
DESPAR
200G

1 19
al pezzo



LENTICCHIE
MIGNON
COLFIORITO
400G

2 19
al pezzo



ARACHIDI
TOSTATE
IN GUSCIO
FATINA
500G

2 99
al pezzo



OLIVE PREMIUM
VARI TIPI
180/200G

1 99
al pezzo

Idee Regalo



MIX FIORITO
VASO Ø 14CM

2 59
al pezzo

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



MACELLERIA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



SALSICCIA DI SUINO
BOCCONCINI CAMPAGNOLI

6,99
al kg



FETTINE SCELTE
DI BOVINO ADULTO
(SCOTTONA)

13,90
al kg



HAMBURGER DI
SUINO E BOVINO

8,49
al kg

La coppa di suino è una carne
ricca di proteine, abbastanza
grassa e molto saporita.
Ideale per la cottura ai ferri,
cotolette e bocconcini.



COPPA DI SUINO
SENZA'OSSO

7,99
al kg



**POLLO 10+
AMADORI
FUSI/
SOVRACOSCIA**

4,99
al kg



PETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
AMADORI 10+

10,90
al kg



HAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
RICETTA CLASSICA
80G X2

0,99
al pezzo



RICCI DI POLLO
CON PATATE
250G

2,69
al pezzo

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



10

FRESCHI



MOZZARELLA
SANTA LUCIA
SENZA
LATTOSIO



100GX3

2,99
9,97 €/kg



FORMAGGIO
FETA GRECA
DOP DESPAR
200G

2,59
12,95 €/kg



GUSTOSA
RICCOTTA
ARTIGIANALE
250G

1,29
5,16 €/kg



GRANA PADANO
GRATTUGIATO
DESPAR
100G

1,39
13,90 €/kg



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
GIOVANNI RANA
500G

1,99
3,98 €/kg



PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
CENTONI
500G

1,49
2,98 €/kg

GRANDI OCCASIONI



Salmone
norvegese
affumicato
BRISTOL SEA

100G

3,89
38,90 €/kg



200G

0,99
4,95 €/kg

PASTA FRESCA RIPIENA
DE ANGELIS



70G X2

1,59
11,35 €/kg

PANCETTA A CUBETTI
DESPAR
DOLCE/AFFUMICATA



BURGER /SALSICCE
100 % VEGETALE
UNCONVENTIONAL
90/110GX2

3,49



WURSTEL
PURO SUINO
DESPAR
250G

1,19
4,76 €/kg



PASTA RETTANGOLARE
BUITONI
SFOGLIA/BRISÉE
230G

1,69
7,35 €/kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



11



FRESCHI



YOGURT GRECO
NEOGAL
VARI TIPI
150G

0,89
5,93 €/kg



SUCCO DI FRUTTA
SIMONE GATTO
VARI GUSTI
200 ML

1,09
9,08 €/lt



STRACCHINO
LIGHT
VITAL
165G

1,49
9,03 €/kg

GRANDI OCCASIONI



Yogurt ZYMIL
senza lattosio
vari gusti

125GX2
0,79
3,16 €/kg



BEVANDA AVENA
SENZA ZUCCHERI
GRANAROLO
1LT

1,89

Scegli DESPAR



BURRO
DESPAR

250G
2,19
8,76 €/kg



PIADINA FRESCA
TRADIZIONALE
DESPAR

X3 - 360G
0,95
2,64 €/kg



MASCARPONE
DESPAR

250G
1,79
7,16 €/kg



FORMAGGIO
SUSANNA
140G

1,39
9,93 €/kg



FRUTTOLO NESTLÉ
YOGURT & SMARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA/
GALAK
120G

0,69
5,75 €/kg



LINDAHL'S
SNACK
BANANA/COCCO
40GX3

1,99
16,58 €/kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



12

COLAZIONE E MERENDA



630G

2,29

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/INTEGRALI

3,63 €/kg



GRANFETTA
CLASSICA/ INTEGRALE
SANSEPOLCRO
X80 - 600G

1,79

2,98 €/kg



BAIOCCHI
MULINO BIANCO
168G

1,39

8,27 €/kg



BARRETTA
GRANCEREALE
MANDORLE E MIRTILLI/
NOCCIOLE E
CIOCCOLATO
125/135G

1,99



500G

1,99

BISCOTTO GRANCEREALE
MULINO BIANCO
CLASSICO

3,98 €/kg



MERENDINA GIRELLA
MOTTA
X8 - 280G

2,29

8,18 €/kg



Pan Goccioli

PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
336G

2,49

7,41 €/kg

GRANDI OCCASIONI



Nutella
FERRERO

950G

5,99

6,29 €/kg



230/290G

1,99

TORTINA PRIVOLAT/
CIABELLINE INTEGRALE/
FIBREXTA CON GOCCE/
MISURA



BISCOTTI MISURA
VARI TIPI
290/400G

2,19



ORZO E
CAFFÈ/SOLUBILE
ORZORO
120G

1,79

14,92 €/kg



ORZORO NESTLÉ
ORZO E CACAO
180G

1,99

11,06 €/kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



DISPENSA



SPUNTINELLE MORATO
VARI TIPI
400G

1,99
4,97 €/kg



INSALATA PEPERLIZIA
CLASSICA/LIGHT/
FUNGHI
350G

1,99
5,69 €/kg



CARNE IN GELATINA
SIMMENTHAL
70 GR X 3

2,99
14,24 €/kg



PAN CARRE'
MULINO BIANCO

430G

0,99
2,30 €/kg



Pesto TIGULLIO
vari tipi

190G

2,19
11,53 €/kg



CRACKERS
DESPAR
SALATI/
SENZA SALE
500G

1,39
2,78 €/kg



POMODORI PELATI
DESPAR

400G

0,55
1,37 €/kg



CRACKER
INTEGRALI
MULINO
BIANCO
500G

2,19
4,38 €/kg



MAIS DOLCE
DESPAR
300G

1,00



ACETO
BALSAMICO
DESPAR
500ML

1,39
2,78 €/lt



DESPAR
PREMIUM

X3 - 120G

PIADINA
ROMAGNOLA
PREMIUM

0,99
8,25 €/kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



14

BEVANDE



NOVITÀ

100%
INGREDIENTI
DI ORIGINE
NATURALE

SUCCHI SKIPPER
VARI GUSTI
1L

1,59

ARANCIA ROSSA
INTENSO
e fonte di vitamina C

ACE
INTENSO
e fonte di vitamina C

ARANCIA
INTENSO
e fonte di vitamina C

ANANAS
INTENSO
e fonte di vitamina C



BIRRA
SAN MIGUEL
1L

1,79



VINO PRIMITIVO
FEUDO MONACI IGT
75CL

5,99
7,99 €/lt



SPUMANTE
VILLA CIALDINI
ROSE' BRUT/
PIGNOLETTO
75CL

4,90
6,53 €/lt

SURGELATI



FILETTI DI MERLUZZO
CROCCANTI
FROSTA
240G

2,69
11,21 €/kg



DESSERT DESPAR
VANIGLIA
CIOCCOLATO
320G

2,09
6,53 €/kg



GONDOLETTE
VARI GUSTI
DESPAR
200G

0,99
4,95 €/kg



SPINACINE DI POLLO
AIA
300G

1,69
5,63 €/kg

ALGIDA

MAGNUM
PINTA
CLASSIC
ALGIDA
297G

2,49
8,38 €/kg

CUCCIOLONE
MINI ALGIDA
X8 - 270G

3,79
14,04 €/kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



CURA CASA



DETERSIVO
PAVIMENTI
FABULOSO
VARI TIPI
950ML

1,99



AMMORBIDENTE
COCCOLINO
VARIE PROFUMAZIONI
76 LAVAGGI

4,99



DETERSIVO BIO
LISCIVA/
ACIDO CITRICO/
PERCARBONATO
NATURA AMICA
250G

3,49



TOVAGLIOLI
SCOTEX
IVELO

1,49

Pet Food



CROCCHETTE
MIGLIOR CANE
MANZO/JUNIOR
1,5 KG

3,99

CURA PERSONA



ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA
X20/22/28

3,79



NOVITÀ

SAPONE LIQUIDO
ITINERA
AVENA/
MELA/ UVE ROSSE
370ML

2,49



DETERGENTE
INTIMO
CHILLY
VARI TIPI
200ML

2,79



RASOIO USA&GETTA
GILLETTE BLUE3
X4+2/ X4+1

4,60



RASOIO USA&GETTA
VENUS SIMPLY
4+2 PEZZI

2,99



SCHIUMA
DA BARBA
XME 300ML
SENSITIVE

1,39



CROCCANTINI
GATTO MOLLY
VARI GUSTI
2 KG

3,79

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISI DI REPARTO



FILONE TONNO
A PINNE GIALLE
DECONGELATO

19,90 al kg



FILETTO
DI PESCE PERSICO
AFRICANO

12,90 al kg



POLPO
DECONGELATO
500/800G

15,90 al kg



ORATA
"PASSO DOPO PASSO"
400/600G

9,90 al kg

EUROSPAR



PUGLIA

BARI E PROVINCIA

BARI S. PAOLO Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)

BITONTO (BA) - Via Matteotti, 79

CORATO (BA) Via Paolucci, ang. viale Cadorna

GIOVINAZZO (BA) Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)

GRUMO APPULA (BA) Via Paglizzi Lotto, 19

LOCOROTONDO (BA) Via Crocifisso, 13

MOLFETTA (BA) Via Caduti sul Mare, 12

MONOPOLI (BA) Via Aldo Moro

BARLETTA-ANDRIA-TRANI E PROVINCIA

CANOSA DI PUGLIA (BT) Via Ugo La Malfa

SPINAZZOLA (BT) Via Trento, 11

TRANI (BT) ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria

TRANI (BT) Piazza Martiri di via Fani, 31

TRANI (BT) Via A. di Francia, 54/56

TRINTAPOLI (BT) - Via Vecchia Canosa, c.n.

TARANTO E PROVINCIA

MASSAFRA (TA) Via Napoli (ang. via Crispiano)

FOGGIA E PROVINCIA

LUCERA (FG) SS. 160 per Troia

SAN SEVERO (FG) Via Caduti di Via Fani

SANNICANDRO (FG) Via Madonna di Fatima, s.n.

TORREMAGGIORE (FG) Via Colacchio, 31

VICO DEL GARGANO (FG) Viale San Pietro, 9

FOCE VARANO (FG) Viale Uria, 45

LECCE E PROVINCIA

GALATONE (LE) Via Appennini, 8

CASTRIGNANO DEL CAPO (LE) Via San Giuseppe SNC

TRICASE (LE) Via Stazione 36

BASILICATA

POTENZA E PROVINCIA

LAVELLO (PZ) Via Einaudi c.da Pupoli

LAVELLO (PZ) Via Marconi 1/A

SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ) Contrada S.Nicola

MATERA E PROVINCIA

MONTESCAGLIOSO (MT) Via Ionio snc



Pagamenti con satispay
solo nei punti vendita
diretti Maiora srl

Despar centro sud



sito www.despar.com



Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00

email: altuoservizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando non
servirà più, getta questo volantino
in un contenitore per la raccolta
differenziata della carta.

LE OFFERTE CONTINUANO SUL **Volantino Più**

INQUADRA IL QR CODE
IN PRIMA PAGINA

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo volantino è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita professionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 20 AL 25 MAGGIO 2024**

EUROSPAR



PATATE GRIGLIATE
CON BUCCIA
DES PAR
450G

1,49



SUGO ALLO SCOGLIO
DES PAR
450G

3,59

COLAZIONE E MERENDA

18



15 CIALDE
CAFFÈ KIMBO
ESPRESSO
NAPOLETANO
126G

2,49



OMOGENIZZATI DI FRUTTA
NIPIOL
VARI GUSTI
80GX2

0,99
6,19 €/kg



OMOGENIZZATI
DI CARNE
NIPIOL
VARI GUSTI

80GX2

1,99
12,44 €/kg

GRANDI OCCASIONI



Caffè
classico
decaffeinato
HAG

250GX2

4,99
9,98 €/kg



HIT CACAO
BAHLSSEN
220G

1,49
6,77 €/kg



ST MICHEL
MINI
MADELEINES
GOCCE
DI CIOCCOLATO
175G

1,69
9,66 €/kg



CORN FLAKES
ORIGINAL
KELLOGG'S

375G

2,39
6,37 €/kg



WAFER
TRE MARIE
VARI GUSTI
140G

1,29
9,21 €/kg



MINIVOGLIE
VICENZI
PASTICCERIA
ASSORTITA
300G

1,89
6,30 €/kg



CEREALI
COCO POPS
BARCHETTE/
PALLINE/RISETTI
330G

2,99
9,06 €/kg



CIAMBELLA
CLASSICA/
CIOCCOLATO
MR.DAY

300/320G

2,69

DISPENSA

19



FARRO DESPAR
COTTO A VAPORE
150GX3

1,99
4,42 €/Kg



KETCHUP HEINZ
TOP DOWN
460G

2,49
5,41 €/Kg



DORITOS LAY'S
BBQ /CHILI/
TEX MEX
140G

1,89
13,50 €/Kg



TONNO AL NATURALE
RIO MARE

80G X2+1

3,39
14,12 €/Kg



STAPPA
E PROVA A
VINCERE*

SEGNA E VINCI
UNA VACANZA
DA SOGNO!



PATatine
PRINGLES
BIFACK
175G X2

3,99
11,40 €/Kg

TM. ®. © 1994-2011 F&B Foods Trading Limited
*Solo IT. Utile. Acquisti un tubo di Pringles e visita pringles.com e scansiona il tubo e carica una foto dello scatto tra il 16/04/24 e il 27/06/24 per scoprire se hai vinto. In palio ci sono 10 premi "momenti vincenti" che consistono in una vacanza per 2 persone, a scelta tra 6 destinazioni europee, che include 5 pernottamenti, voli, trasferimenti da e per gli aeroporti, un'attività culturale e calcistica a scelta e un buono regalo da 490 €. Periodo esteso della promozione: le partecipazioni ricevute tra il 23/05/24 e il 23/10/24 verranno incluse in un'estrazione finale con in palio 1 vacanza a scelta tra 6 destinazioni europee. Massimo 1 premio per indirizzo e 2 partecipazioni al giorno a persona. L'estrazione e l'estrazione finale si svolgeranno entro il 30/06/24. Sono richiesti l'accesso a internet, la creazione di un account e una connessione stabile con l'Internet. Consultare la sezione "Modigliani totale" da 275 € circa (la cifra esatta dipende dalla scelta del premio). I premi sono soggetti a ulteriori condizioni. Per il regolamento completo, la registrazione e i dettagli dei premi visita Pringles.com.



FILETTI DI TONNO
CLASSICI/
VERO NATURALE/
VERO SAPORE
MAREBLU
180G

4,29
23,83 €/Kg



PATatine
TRASPARENTI
PAI
200G

1,29
6,45 €/Kg



PASTA VENERE
SCOTTI
VARIE TRAFILE

400G

1,69
4,23 €/Kg



TUC ORIGINAL
SAIWA
100G

1,00
10,00 €/Kg



SNACK VENERE
BBQ/PAPRIKA
SCOTTI
50G

1,00
20,00 €/Kg



TARALLI LUNGI
STORIE DI GUSTO
CON OLIO/
FINOCCHIO
400G

2,19
5,47 €/Kg



RISO BLOND GALLO
INTEGRALE/3 CEREALI/
CEREALI INTEGRALE

400/500G

1,39

20

BEVANDE



ESTATHÈ
LIMONE/PESCA
ZERO
1,5L

1,79
1,20 €/lt



ARANCIATA/
COCKTAIL/
CHINÒ
SANPELLEGRINO
1,2L

1,19
1,01 €/lt



VINO TAVERNELLO
BIANCO/ROSSO/
ROSATO
BRICK
1L

1,69



VINO PRIMITIVO/
NERO DI TROIA
ROSATO/
NEGROAMARO IGP
SAN MICHELE
75CL

3,29
4,39 €/lt



VINO CHIANTI
DOCG CECCHI
75CL

4,29
5,72 €/lt



SPUMANTE
PROSECCO
EXTRADRY/
SPAGO MIONETTO
75CL

7,90
10,53 €/lt

SURGELATI



BELLA NAPOLI
BUITONI
LA CLASSICA
MARGHERITA
X 2 - 650G

3,99
6,14 €/kg



PATATE GRIGLIATE
CON BUCCIA
DESPAR
450G

1,49
3,31 €/kg



VERDURE
CAMPAGNOLE
OROGEL
450G

1,99
4,42 €/kg



SUGO
ALLO SCOGLIO
DESPAR
450G

3,59
7,98 €/kg

CURA CASA

21



WC NET
VARI TIPI
700ML

1,99



TUTTOFARE
GIGANTE
SCOTEX
X2 ROTOLI

2,39



SCOTEX
CASA
X4 ROTOLI

2,39



DETERGENTE
SPRAY LYSOFORM
WC&BAGNO
OCEAN/FLORAL
435ML

2,69



DEODORANTE
SPRAY AMBIENTE
FRESCO/
LAVANDA/
VANIGLIA
300ML

1,29



ALLUMINIO
DESPAR
16M

1,49

CURA PERSONA



ASSORBENTI
INCONTINENZA LEGGERA
XME
TG.EXTRA/ NORMALE
X 10/12

1,99



ASSORBENTI
INCONTINENZA
LEGGERA
XME
TG.SUPER - X10

2,49



FAZZOLETTI SCOTEX
VARI TIPI

1,79



SALVIETTINE PAMPERS
ALOE SENSITIVE X 63/
RICARICA X 70

2,89



CREMA REVITALIF
LASER X3 50ML/
LASER SPF20/LASER
L'OREAL
50ML NOTTE

16,90



PER LA TUA CASA



SET 2 ASCIUGHINI
LA MIA CUCINA
CASABELLA

3,90



PILE STILO
DURACELL PLUS100
AAA/AA

3,39



KIT 3 PATTUMIERE
25 L

22,90



ROBOT DA CUCINA
600W
DP

49,90



ASCIUGACAPELLI
1800W
DPM

16,90

FESTEGGIA I 75 ANNI
DI VILEDA, LA MARCA N°1
NELLA PULIZIA DELLA CASA*



DAL 12/02/2024 AL 31/07/2024
ACQUISTA 1 SISTEMA LAVAPAVIMENTI + 1 RICAMBIO
O ALMENO 25 € DI PRODOTTI VILEDA

**IN PALIO OGNI GIORNO
3 BUONI SPESA DA 75€
+ 1 BUONO SPESA DA 750€
IN ESTRAZIONE FINALE**

PARTECIPA SUL SITO WWW.75ANNI.VILEDA.IT



INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI DI PIÙ

ACQUISTA 1 SUPER MOCIO COMPLETO + 1 RICAMBIO



SET COMPLETO
SUPERMOCIO VILEDA

14,90



RICAMBIO
SUPERMOCIO VILEDA
SOFT/ M/F&CLEAN

2,90



RICAMBIO
SUPERMOCIO VILEDA
CLASSICO/M/F&COTONE

3,90

*Vendite in valore dal canale grocery sul totale categoria strumenti per la pulizia della casa (Household Cleaning excl. Laundry & E-cleaning)
in Europa (IT, ES, FR, UK, DE, NL, GR). Fonte: Circana (anno 2022), escluse private label.

Concorso a premi "FESTEGGIA I 75 ANNI DI VILEDA" valido dal 12/02/2024 al 31/07/2024 presso i punti vendita fidati che espongono l'apposito materiale pubblicitario, nei relativi shop on-line e nello shop www.vileda.it dove saranno presenti i banner dedicati all'iniziativa e su www.amazon.it. Estrazione finale entro il 30/09/2024. Montepremi € 39.225,00 (IVA Esente). Conserva il documento d'acquisto (unico). Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione consulta il regolamento su www.75anni.vileda.it.



* SOLO PER I PUNTI VENDITA PROVVISI DI REPARTO

Lindt
EXCELLENCE

SCOPRI TUTTO
IL PIACERE
DEL FONDENTE

Inquadra il QR code
per scoprire le differenti
ricette Lindt Excellence

<i>Lindt</i> EXCELLENCE 70% CACAO FONDENTE INTENSO	<i>Lindt</i> EXCELLENCE MANGO & ALMOND DARK CHOCOLATE	<i>Lindt</i> EXCELLENCE MENTHE INTENSE DARK CHOCOLATE	<i>Lindt</i> EXCELLENCE CON UN pizzico di FIOR DI SALE FONDENTE	<i>Lindt</i> EXCELLENCE PEPERONCINO FONDENTE
---	--	--	--	---

TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
LINDT EXCELLENCE
VARI TIPI
90/100G **2,09**

Nestlé
KitKat
ICE CREAM

Have a 'break,
have a KitKat™

4x

NUOVI

CONO GELATO
KIT KAT NESTLÉ
CACAO/VANIGLIA
254G **3,99**
15,71 €/Kg

Kit Kat® is a trademark of Société des Produits Nestlé S.A., Vevey, Switzerland, used under licence.

Scoti
RISO

**BENESSERE
che piace!**

PASTA VENERE
SCOTTI
VARIE TRAFILE
400G **1,69**
4,23 €/Kg

Mareblu

ACTIVE PRO
TONNO AL NATURALE
100% TONNO
100% PASTA
30% di Proteine

TONNO
ACTIVEPRO
MAREBLU
NATURALE
60GX3 **3,49**
19,39 €/Kg

ACTIVE PRO MAREBLU
INSALATA DI TONNO
E LEGUMI/ TONNO
E QUINOA
220G **3,29**
14,95 €/Kg

**Arreda
con gusto!**

ACQUISTA 7€ DI PRODOTTI MAREBLU
E PROVA A VINCERE

OGNI GIORNO
1 PREMIO DA 200€
IN CARTE REGALO*
IKEA

PREMIO FINALE
DA 10.000€
IN CARTE REGALO*
IKEA

SCOPRI DI PIÙ SU MAREBLU.IT

Concorso valido dal 01/05 al 30/09/24. Montepremi: € 40.600,00.
Regolamento completo su www.arredacongusto.it
*I premi Instant Win saranno erogati in n. 2 carte regalo IKEA da 100€ ciascuna;
il premio finale sarà erogato in n. 20 carte regalo IKEA da 500€ ciascuna.

Siamo certificati MSC.
Cerca il marchio blu MSC.

PESCA
SOSTENIBILE
E CERTIFICATA
MSC
www.msc.org/it
MSC-C-81337 / MSC-C-54844

ATTIVA LA TUA CARICA PROTEICA!
INSALATA CON TONNO E LEGUMI/TONNO E QUINOA
Nuova ricetta ricca di proteine: +30% rispetto alla media dei prodotti più venduti della categoria**
TONNO AL NATURALE
Naturalmente ricco di proteine (11g per lattina) e basso in grassi
Nel cambio di una dieta varia ed equilibrata o di uno stile di vita sano le proteine contribuiscono alla crescita e al mantenimento della massa muscolare
**Dati Nielsen: analisi comparativa interna. Per maggiori informazioni visita il sito www.mareblu.it

VINCI I PREMI*

UEFA EURO2024™

ACQUISTA 3 prodotti** a scelta tra
Dove, Dove Men+Care, Mentadent, Clear e Sunsilk

e prova a vincere uno dei
10.000 FANTASTICI PREMI
*offerti da Dove, Dove Men+Care,
Mentadent, Clear e Sunsilk

PARTNER UFFICIALE UEFA EURO 2024™

**IN UN UNICO ATTO D'ACQUISTO. Conserva il documento di acquisto e invia i dati via whatsapp al numero 329.5433207 oppure via e-mail a doveconcorso@europa24.com. Acquista 3 prodotti a scelta tra i prodotti a marchio Dove, Dove Men+Care, Mentadent, Clear e Sunsilk ad esclusione degli shampoo, balsamo, trattamenti a Marchio Dove e prova a vincere una delle 10.000 magliette a uno dei 10.000 portachiavi oppure uno dei 1.024 zaini. Concorso valido dal 15/05/2024 al 15/07/2024. Montepremi complessivo stimato Euro 100.000,00. Per info, invia un messaggio. Invia il prodotto di acquisizione, modalità di partecipazione e regolamento completo al numero verde 800.999.121 o sul sito: www.premioeuropa24.com. Immagine dei premi a scopo illustrativo.

DEODORANTI
SPRAY
VARI TIPI
150ML

3,19

BAGNOSCHIUMA
DOVE
VARI TIPI
450ML

2,69

DENTIFRICIO MENTADENT
PROTEZIONE FAMIGLIA
VARI TIPI
75ML

1,59

BILBOA

LA NOSTRA ESTATE SULLA PELLE

ACQUISTA 2 PRODOTTI
TRA LE LINEE SOLARI BILBOA
di cui almeno un solare corpo*
PUOI VINCERE
UNA DELLE FOTOCAMERE
polaroid
NOW GENERATION 2

SCOPRI
DI PIÙ!

*Concorso "BILBOA VIVI E SCATTA LA TUA ESTATE" valido dal 01/04/24 al 31/08/24. Estrazione delle riserve entro il 31/08/24. Montepremi €5.016,00 (IVA esclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico) e la confezione del prodotto con visibile il codice EAN. *Per prodotti coinvolti ed info leggi il Regolamento su labellezza.premia.it/viviscattalatuastate. Immagini a scopo illustrativo.

OLIO SPRAY BILBOA 200ML	6,40	DOPOSOLE NUTRIENTE BILBOA 200ML	6,90
DOPOSOLE IDRATANTE BILBOA 200ML	6,90	OLIO SPRAY BILBOA SPF 10	7,59
LATTE SOLARE BILBOA SPF 6 200 ML	7,59	CREMA SOLARE VISO BILBOA 50ML - SPF 50+	7,90
BURROCCAO STICK BILBOA SPF 50+	8,90	LATTE BILBOA SPF 15 200ML	9,90
LATTE ABBRONZANTE SPRAY BILBOA SPF20 - 250ML	9,90	LATTE BILBOA SPF 30 200ML	11,90
SPRAY BURROCCAO BILBOA SPF 30	11,90	CREMA BURROCCAO BILBOA SPF 50+ 200ML	12,90
BILBOA BURROCCAO LATTE SPF 50+ 200ML	12,90	BILBOA SOL BIMBI SPRAY SPF 50 - 250ML	12,90
LATTE SPF 50 ALOE SENSITIVE BILBOA 200ML	12,90	BILBOA SPRAY ALOE FP50+ - 250ML	12,90

-20% su moltissimi

prodotti firmati Despar



WAFER DESPAR
CACAO/
NOCCIOLA/
VANIGLIA
175G

0,69
3,94 €/kg



SFOGLIATINE
SI-FA-MI DESPAR
ZUCCHERATI/
GLASSATE
200G

1,09
5,49 €/kg



CONFETTURA
DESPAR
VARI GUSTI
340G

1,39
4,09 €/kg



CONFETTURA
MIRTILLO
DESPAR
340G

2,39
7,03 €/kg



MIELE DI FIORI
DESPAR
250G

2,29
9,16 €/kg



CAPPUCCINO
DESPAR
X10 - 125G

1,79
14,32 €/kg



CREMA
SPALMABILE
ALLE NOCCIOLE
DESPAR
200G

1,59
7,96 €/kg



PLUMCAKE
DESPAR
YOGURT/
VARIEGATO
300G

1,89
6,30 €/kg



FIOCCHI DI AVENA
BIOLOGICA VITAL
500G

1,59
3,18 €/kg



NETTARE DESPAR
PERA/
ALBICOCCA/
PESCA
200MLX3

0,89
1,48 €/lt



APERITIVO
BE SPRITZ
APERITY SHARE
75CL

2,99
3,99 €/lt



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITA
DESPAR
120G

2,29
19,08 €/kg



PANCETTA
A CUBETTI
DESPAR
DOLCE/
AFFUMICATA
70G X2

1,59
11,35 €/kg



PIADINA FRESCA
TRADIZIONALE
DESPAR
X3 - 360G

0,95
2,64 €/kg



MASCARPONE
DESPAR
250G

1,79
7,16 €/kg

-20% su moltissimi

prodotti firmati Despar



FUNGI
CHAMPIGNONS
DESPAR
IN OLIO
290G

2,39
8,24 €/kg



CETRIOLINI
DESPAR
300G

1,19
3,97 €/kg



CONDIMENTO
RISO DESPAR
CLASSICO
314ML

1,79
5,70 €/lt



PISELLI FINI
DESPAR
400G

0,99
2,47 €/kg



FAGIOLI BORLOTTI/
CANNELLINI /
SPAGNA
DESPAR
400G

0,59
1,47 €/kg



MAIONESE
DESPAR
480G

1,99
4,14 €/kg



GRISSINI
DESPAR
INTEGRALI
180G

0,79
4,39 €/kg



CRACKERS
DESPAR
CON RISO
SOFFIATO
300G

1,35
4,50 €/kg



CROSTINI DESPAR
CLASSICI/
INTEGRALI
250G

0,99
3,96 €/kg



PANE BAULETTO
DESPAR
8 CEREALI
400G

0,95
2,37 €/kg



DADO
DESPAR 10 CUBI
CLASSICO/
VEGETALE

0,69



PESTO
CON/SENZ'AGLIO
DESPAR
90G

0,79
8,78 €/kg



CIME DI RAPA
DESPAR
400G

2,79
6,97 €/kg



PAELLA DI PESCE
DESPAR
650G

3,59
5,52 €/kg



ALICI PANATE
DESPAR
200G

2,39
11,95 €/kg

-20% su moltissimi

prodotti firmati Despar



MOZZARELLE
PANATE
DESPAR
250G

1,99
7,96 €/kg



FILETTI
DI NASELLO
DESPAR
800G

6,39
7,98 €/kg



TOVAGLIOLI
SCELTA VERDE
DESPAR
2VELI X 50
33X33CM

0,95



DETERSIVO GEL
PER PIATTI
DESPAR
AL LIMONE
2L

1,99



PANNO
CATTURAPOLVERE
DESPAR
X24

1,59



RICARICA PER
SGRASSATORE
DESPAR
MARSIGLIA
750ML

1,19



SGRASSATORE
DESPAR
750ML
MARSIGLIA

1,39



SAPONE LIQUIDO
RICARICA
X ME VARI TIPI
1L

1,79



DENTIFRICIO KIDS
XME DESPAR
50ML

0,89



BISCOTTI RIPIENI
PER CANI
SCOTTY
500G

2,49



CROCCHETTE
CON MANZO
SCOTTY
4KG

4,79



CROCCANTINI
MANZO
MOLLY PREMIUM
STERILIZED
400G

1,19



LETTIERA
AGGLOMERANTE
DESPAR
5KG

1,99

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Caffè Despar
espresso
extra bar
48 caps

8,49
€/pz



Preparato
per bevanda
al cacao
Despar
500g

1,99
€/pz



Muesli croc-
cante
Despar
375g

2,19
€/pz



Frollini ai cereali
DESPAR
500g

1,95
€/pz



frollini
despar
con panna
400g

1,39
€/pz



Fette biscottate
DESPAR
classiche dorate
320g

1,29
€/pz



yogurt bianco in-
tero
biologico
125g x2

1,10
€/pz



Tarallini
Premium
classici
40g x 10

1,99
€/pz



Riso carnaroli
Premium
1kg

2,99
€/pz



Sugo
Despar
pomodoro
e basilico
400g

1,29
€/pz

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



**Croccanti
di merluzzo
DESPAR
400g**

3,79
€/pz



**Sugo alle cozze
DESPAR
500g**

3,99
€/pz



**Vaschetta gelato
DESPAR
sorbetto al limone
200g**

1,59
€/pz



**Tartufo nero
PREMIUM
180g**

2,99
€/pz



**Torta saint honorè
PREMIUM
500g**

8,90
€/pz



**Bibita cola
DESPAR
regular
1l**

0,69
€/pz



**Acqua
DESPAR
2l x 6 bottiglie**

1,50
€/pz



**Detergente intimo
XME
delicato
300ml**

1,59
€/pz



**Detersivo piatti
DESPAR
limone
1l**

1,09
€/pz



**Lettiera
agglomerante
bentonite bianca
MOLLY
5l**

3,95
€/pz

Conta su
di noi

Ieri, oggi, domani.

Siamo sempre
convenienti.

EUROSPAR



PUGLIA

BARI E PROVINCIA

- BARI S. PAOLO Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)
- BITONTO (BA) - Via Matteotti, 79
- CORATO (BA) Via Paolucci, ang. viale Cadorna
- GIOVINAZZO (BA) Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)
- GRUMO APPULA (BA) Via Paglizzi Lotto, 19
- LOCOROTONDO (BA) Via Crocifisso, 13
- MOLFETTA (BA) Via Caduti sul Mare, 12
- MONOPOLI (BA) Via Aldo Moro

BARLETTA-ANDRIA-TRANI E PROVINCIA

- CANOSA DI PUGLIA (BT) Via Ugo La Malfa
- SPINAZZOLA (BT) Via Trento, 11
- TRANI (BT) ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria
- TRANI (BT) Piazza Martiri di via Fani, 31
- TRANI (BT) Via A. di Francia, 54/56
- TRINITAPOLI (BT) - Via Vecchia Canosa, c.n.

TARANTO E PROVINCIA

- MASSAFRA (TA) Via Napoli (ang. via Crispiano)

FOGGIA E PROVINCIA

- LUCERA (FG) SS. 160 per Troia
- SAN SEVERO (FG) Via Caduti di Via Fani
- SANNICANDRO (FG) Via Madonna di Fatima, s.n.
- TORREMAGGIORE (FG) Via Colacchio, 31
- VICO DEL GARGANO (FG) Viale San Pietro, 9
- FOCE VARANO (FG) Viale Uria, 45

LECCE E PROVINCIA

- GALATONE (LE) Via Appennini, 8
- CASTRIGNANO DEL CAPO (LE) Via San Giuseppe SNC
- TRICASE (LE) Via Stazione 36

BASILICATA

POTENZA E PROVINCIA

- LAVELLO (PZ) Via Einaudi c.da Pupoli
- LAVELLO (PZ) Via Marconi 1/A
- SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ) Contrada S.Nicola

MATERA E PROVINCIA

- MONTESCAGLIOSO (MT) Via Ionio snc



Pagamenti con satispay
solo nei punti vendita
diretti Maiora srl

Despar centro sud



sito www.despar.com



dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando non
servirà più, getta questo volantino
in un contenitore per la raccolta
differenziata della carta.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visibilmente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo; viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.